СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                              сельского поселения Абашево
      муниципального района Хворостянский  Самарской области
	третьего созыва
                    Россия, 445599, с. Абашево, ул Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

от   « 09»  ноября 2016 г.                                                                                         №  21/11

                                              Р Е Ш Е Н И Е
«О передаче Администрацией сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области»
В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения  Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Администрации сельского поселения  Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области передать осуществление полномочий по решению вопросов местного значения Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области:
1) утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории;                                                                                                          2) утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений.
2. Администрации сельского поселения  Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области заключить соглашение с Администрацией муниципального района Хворостянский о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать данное решение в местной газете « Абашевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.

Председатель Собрания
представителей с/п Абашево                	В.А. Щербинин